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Valutazione delle competenze da parte del tutor Esterno
Valutazione delle competenze trasversali
	Nome e cognome dello studente
	

	Periodo di svolgimento dello stage
	

	Struttura ospitante
	

	Nome e Cognome del Tutor Esterno
	



	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1 Interesse e motivazione
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 Capacità di tenere comportamenti corretti e responsabili
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 Capacità di relazioni
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 Capacità di comunicazione
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 Attitudine al lavoro di gruppo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 Capacità di organizzare il proprio lavoro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 Capacità di gestione del tempo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 Capacità di gestire lo stress
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 Capacità di adattamento all’ambiente del lavoro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 Capacità di problem solving
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 Spirito di iniziativa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12 Attitudine alla flessibilità
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Valutazione delle competenze specifiche (Liceo Classico)
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1 Padroneggiare gli strumenti espressivi ed argomentativi indispensabile per gestire l’interazione comunicativa verbale  e non,  in vari contesti
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 Saper usare le competenze acquisite per imparare a progettare, a relazionarsi con gli altri, e a rapportarsi con la realtà naturale e sociale.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Data ____________________                  Firma del tutor Esterno ______________________________
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